
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 140

⌐                                                                 ¬
Про координацію діяльності
органів самоорганізації населення
району та сприяння у здійсненні
ними повноважень

З метою створення необхідних умов для забезпечення належної діяльнос-
ті органів самоорганізації населення, послідовного вдосконалення практики за-
лучення їх до реалізації завдань соціально-економічного та культурного розви-
тку району, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Укра-
їні», «Про органи самоорганізації населення», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити порядок роботи щодо координації діяльності органів само-
організації населення району та сприяння у здійсненні ними повноважень (до-
дається).

2. Структурним підрозділам та іншим спеціалістам виконкому районної у
місті ради сприяти в організації діяльності органам самоорганізації населення
району.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 16 березня 2011 року № 105 «Про координацію діяльності органів
самоорганізації населення району та сприяння у здійсненні ними повноважень».

4. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на організа-
ційний відділ (Лосєва Н. В.), контроль за виконанням рішення покласти на ке-
руючу справами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


